

# Stokvad Rådgivende Ingeniører A/S

Haraldsvej 64 A  
8960 Randers SØ

CVR-nr. 20674342

## Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-10-2018

---

Henrik Krogh Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stokvad Rådgivende Ingeniører A/S Haraldsvej 64 A 8960 Randers SØ
Telefon	8915 3030
Telefax	8640 1280
E-mail	mail@stokvad.dk
Hjemmeside	www.stokvad.dk
CVR-nr.	20674342
Stiftelsesdato	01-01-1998
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Krogh Sloth, Formand Niels Erik Væver Lotte Stokvad Jan Houmann Mortensen
<b>Direktion</b>	Lotte Stokvad, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 1.443.486, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 8.540.128, og en egenkapital på kr. 2.690.091.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.793.741</b>	<b>14.149.944</b>
Personaleomkostninger	1	-12.837.918	-12.806.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.689	-80.183
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.859.134</b>	<b>1.263.361</b>
Finansielle omkostninger		-24	-3.491
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.859.110</b>	<b>1.259.870</b>
Skat af årets resultat	2	-415.624	-261.360
<b>Årets resultat</b>		<b>1.443.486</b>	<b>998.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.440.000	900.000
Overført resultat		3.486	98.511
		<b>1.443.486</b>	<b>998.511</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.621	143.820
Indretning af lejede lokaler		49.921	74.882
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>204.542</b>	<b>218.702</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>204.542</b>	<b>218.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.780.143	5.180.944
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	378.725	821.858
Tilgodehavende selskabsskat		276.048	217.000
Andre tilgodehavender		332.648	332.648
Periodeafgrænsningsposter		266.401	84.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.033.965</b>	<b>6.636.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.301.621</b>	<b>965.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.335.586</b>	<b>7.602.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.540.128</b>	<b>7.821.070</b>

Stokvad Rådgivende Ingeniører A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat	4	746.091	742.604
Udbytte for regnskabsåret		1.440.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.690.091</b>	<b>2.146.604</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.582.834	1.328.162
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.582.834</b>	<b>1.328.162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.069.459	737.270
Anden gæld		3.197.742	3.609.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.267.201</b>	<b>4.346.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.267.201</b>	<b>4.346.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.540.126</b>	<b>7.821.070</b>
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.861.658	10.910.403
Pensioner	1.402.855	1.411.042
Andre omkostninger til social sikring	573.405	484.955
	<b>12.837.918</b>	<b>12.806.400</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	23	25
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af indkomst	160.952	0
Regulering af udskudt skat	254.672	261.360
	<b>415.624</b>	<b>261.360</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	26.611.074	25.256.304
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-26.232.349	-24.434.446
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>378.725</b>	<b>821.858</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	742.605	644.093
Årets tilgang	3.486	98.511
<b>Saldo ultimo</b>	<b>746.091</b>	<b>742.604</b>

**5. Ejerskab**

Følgende aktionærer ejer over 5% af stemmerne eller over 5% af aktiekapitalen:

H. Krogh Holding ApS  
 LBS Holding, Århus ApS  
 NEV Holding ApS  
 Kaiser-Houmann ApS

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.